

Materiale

I.D.: 73394181

Data publicarii	20.09.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.931,30 RON - 1.931,30 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar 1 Baterie lavoar MNC Buc 2 115.50 231.00 43.89 2 Baterie cada Buc 2 120.00 240.00 45.60 3 Robinet pentru pisoar Buc 3 87.00 261.00 49.59 4 Cons perete dbl satin Buc 2 23.30 46.60 8.85 5 Protectie podea EGET 1C ST Buc 5 16.10 80.50 15.30 6 Sika Bond T2 Adeziv Buc 6 48.00 288.00 54.72 7 Adaptor PP D40/50 Buc 6 8.70 52.20 9.92 8 Tesa anti alunecare 15/50 negru Buc 2 174.00 348.00 66.12 9 Stergator 60*80 cm Buc 3 44.00 132.00 25.08 10 Stergator 80*120 cm Buc 3 84.00 252.00 47.88 Subtotal 1931.30 366.95 Total plata 2298.25 RON
